
Uchwała Nr XVII/147/04 
Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą  

  z dnia 26 lutego 2004 roku 
 
 
 

w sprawie zmiany uchwały Nr V/44/03 Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą z dnia     
20 lutego 2003r w sprawie przyjęcia wieloletniego programu 
gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy w latach 2003-2007 

 
 
 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami Dz.U. z 2002r 
Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz.1271, Nr 214 poz. 1806, 
Dz.U. z 2003r Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz.1568) oraz art. 21 ust.1 pkt.1 i ust. 2 ustawy z 
21 czerwca 2001 roku o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o 
zmianie Kodeksu cywilnego (Dz.U. z 2001r. Nr 71 poz.733 ze zmianami Dz.U. z 2002r Nr 
113 poz. 984, Nr 168 poz. 1383, Dz.U. z 2003r Nr 113 poz.1069), uchwala się, co 
następuje: 

 
 
 

§1 
 

W uchwale Nr V/44/03 Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą z dnia 20 lutego 2003r w sprawie 
przyjęcia wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy w 
latach 2003-2007 (Dz. Urz. Województwa Lubuskiego z 2003r Nr 14 poz. 243 ze 
zmianami Dz. Urz. Województwa Lubuskiego z 2003r Nr 26 poz. 515, Nr 68 poz. 1037) 
dokonuje się następujących zmian: 
1.Traci moc ust.2 §13 
2.W załączniku Nr 5 do uchwały: 
 

1) dodaje się poz. od 76 do 78 o brzmieniu: 
 
Lp. Adres Liczba lokali 
1 2 3 
76 ul. Drzewicka 2a, 2b, 2c 30 
77 ul. Kostrzyńska 7 1 
78 ul. Piaskowa 17 1 
 RAZEM 718 

 
 

2) zmienia się treść poz. 73 i 74, które otrzymują brzmienie 
 
Lp. Adres Liczba lokali 
1 2 3 
73 ul. Saperska 2-4 44 
74 ul. Kutrzeby 2a-b 42 

 
 

§2 
 

Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian. 
 

§3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyn nad Odrą. 

 



 
§4 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
 

Andrzej Kail 

 


